
 

 

Soklová páska Alfa Tac 

Použití 

Soklová páska Alfa Tac je vynikající pomocník pro trvalé a jisté lepení 
a upevňování lišt na všechny běžné plochy stěn. Je vhodná k lepení 
lišt s hladkým povrchem z vlísové textilie, pěnového latexu a dalších 
syntetických textilních materiálů. Není vhodná k upevňování pevných 
soklů, soklů z PVC a nesourodých materiálů z příze a plsti. 
Podkladem pro sokl může být zdivo, beton, kov, barevný nátěr, 
sádra, omítka, keramika, tapety, dřevo i umělé látky. 

Páska je trvale poddajná a měkká, je odolná proti stárnutí. Časem 
nekřehne, naopak se zvyšuje pevnost lepeného spoje. Neobsahuje 
žádné jedovaté látky, rozpouštědla, chlor, ani formaldehyd. 

Technický popis 

Oboustranná páska bez nosiče vyztužená polyesterovými vlákny, silně lepicí akrylátová disperze. 

Materiál nosiče bez nosiče, výztuha polyesterovými vlákny 
Lepidlo akrylátové bez rozpouštědel 
Liner silikonový papír 
 
Barva průhledná 
Tloušťka bez lineru 0,23 mm 
 
Přilnavost pásky velmi dobrá 
Kohezní odolnost lepidla 30 N / 25 mm 
Nános lepidla 230 g / m2 
 
Odolnost proti stárnutí velmi dobrá 
Odolnost proti vodě dobrá 
 
Teplotní odolnost -30 až 80 °C (krátkodobě 120 °C) 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Skladovatelnost 12 měsíců 
Aplikační teplota od 10 °C 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

50 m 30 40 50 70 
ks/balení 40 32 36 24 

 

O42 


